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Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  3 от « 09 » февраля  2016 г.

заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Сулейманов О.Р. – председатель комиссии;
2. Злыднев А.Н. – зам. председателя комиссии;

3. Бородина Е.Л. – член комиссии.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется. 

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Об отсутствии договоров страхования.

1. Рассмотрен список членов Ассоциации, не заключивших (не продливших) своевременно договор страхования (за 15 дней до истечения срока договора).


Голосовали: ЗА -  3        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0 

РЕШИЛИ: 1. В связи с отсутствием договора страхования в установленный срок (за 15 дней до истечения действия предыдущего договора) выдать ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ и предложить Правлению Ассоциации ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства с момента отсутствия действующего договора страхования следующим членам Ассоциации:
	№ п/п
	Краткое наименование
	Реестр.

№
	Даты ПРИОСТАНОВКИ

с                        до

	1
	КМУП «Пермская государственная сельскохозяйственная академия имени академика Д.Н. Прянишникова»
	133
	20.02.2017
	30.03.2017

	2
	ООО «Научно-производственная фирма «ПИК-ПЛЮС»
	134
	13.02.2017
	30.03.2017

	3
	ООО «Проектно-строительная компания «МиР»
	145
	13.02.2017
	30.03.2017

	4
	ООО «ВЯТСТРОЙПРОЕКТ»
	146
	20.02.2017
	30.03.2017


Председатель комиссии



О.Р. Сулейманов

Зам. Председателя




А.Н. Злыднев

Член комиссии




Е.Л. Бородина
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